
UCHWAŁA NR XLIV/509/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za  gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( 
t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) Rada Miejska w Żukowie na wniosek Burmistrza Gminy Żukowo uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale nr X/95/2015 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od  właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości  
opłatę za  gospodarowanie odpadami komunalnymi ( Dz. Urz. Woj. Pom. Poz. 1939) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) W § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. PSZOK jest czynny pięć dni w tygodniu:

1) wtorek- od godz. 800 do 1600

2) środa - od godz. 800  do 1600

3) czwartek- od godz. 800 do 1800

4) piątek-  od godz. 800 do 1600

5) sobota- od godz. 800  do 1400”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żukowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 października 2017 r.

Poz. 3568



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żukowie

Witold Szmidtke

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3568


		2017-10-17T12:46:56+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




